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M.J. Ferreira, S. Pinto e S. Moura (Sala 2.4)

Aula:  Divisibilidade

Cristina Caldeira

13:30 

14:00 

16:00 

16:15

Estágio Delfos Júnior
20 de abril de 2024

Departamento de Matemática - Universidade de Coimbra

Receção

Aula:  Quadriláteros cíclicos

António Salgueiro

Sala 2.4

Lanche

Sala 2.4

Almoço

Teste Delfos Júnior
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